
Názov pretekov:  Equstrian school competition – preteky JŠ Equida

Miesto pretekov: Jazdecký areál Equida

Dátum pretekov: 05.07.2025

Rozhodcovský
zbor: Simona Ďurišová 8569

Viktória Levarsky 1329

Súťaž č.1 Drezúrna úloha pre JŠ 1

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok 

1. Hanka Adamikova 9436 ELIAS 12598 JK Equida 7,83
2. Alexandra Dekanová 10751 PRINC 10121 JK Equida 7,66
3. Nada Peniakova 10755 ELIAS 12598 JK Equida 7,33
4. Stela Pekárová 8567 LARIMAR 13095 JK Equida 7,16
5. Emma Ohradzanska 10756 SIR AMADEUS 10118 JK Equida 6,83
6. Zuzana Lubikova N1380 SIR AMADEUS 10118 JK Equida 6,83
7. Zoja Medvecová N10458 SANNY 13149 JK Budička 6,66
8. Sofi Hepnerova N1384 KETA 10120 JK Equida 6,33
9. Nela Petrášová N1385 KETA 10120 JK Equida 5,83

10. Bianka Gajdošová 10750 PRINC 10121 JK Equida 5

Súťaž č.2 Drezúrna úloha pre JŠ 3

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok 

1. Ema Petrášová 10752 KETA 10120 JK Equida 7,66
2. Alexandra Dekanová 10751 PRINC 10121 JK Equida 7,16
3. Hanka Adamikova 9436 ELIAS 12598 JK Equida 6,66
4. Adela Mokra 8807 INESPERADO AMADO 10119 JK Equida 6,33
5. Nada Peniakova 10755 ELIAS 12598 JK Equida 6,16
6. Alžbeta Rabely 10239 REBEKA 13159 JK Budička 6
7. Emma Ohradzanska 10756 SIR AMADEUS 10118 JK Equida 5,83
8. Sofi Hepnerova N1384 KETA 10120 JK Equida 5,83
9. Mia Mikušová N1156 REBEKA 13159 JK Budička 5,16

Súťaž č.3 Skoková úloha pre JŠ 
Kone do 25 cm - štýl + optimálny čas 1 min 30 s 

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok

1. Zuzana Lubikova N1380 SIR AMADEUS 10118 JK Equida absolvovala
2. Sofia Hepnerová N1384 KETA 10120 JK Equida absolvovala
3. Nela Petrášová N1385 PRINC 10121 JK Equida absolvovala
4. Adela Mokra 8807 INESPERADO AMADO 10119 JK Equida absolvovala
5. Ema Cipovová N1379 ELIAS 12598 JK Equida absolvovala
6. Mia Kovárová N1383 SIR AMADEUS 10118 JK Equida absolvovala
7. Kristína Pánisová 10753 INESPERADO AMADO 10119 JK Equida absolvovala
8. Bianka Gajdošová 10750 PRINC 10121 JK Equida absolvovala
9. Stela Pekárová 8567 LARIMAR 13095 JK Equida absolvovala

10. Alžbeta Rabely 10239 REBEKA 13159 JK Budička absolvovala
11. Mia Mikušová N1156 REBEKA 13159 JK Budička absolvovala
12. Daniela Lehotská 10241 SANNY 13149 JK Budička absolvovala
13. Zoja Medvecová N10458 SANNY 13149 JK Budička absolvovala

Súťaž č.4 Skoková úloha pre JŠ 
Kone do 45 cm - optimálny čas 50 s 

Poradie Meno jazdca Meno koňa Klub Výsledok
Trest. body - čas

1. Hanka Adamikova 9436 ELIAS 12598 JK Equida 0-0,49
2. Adela Mokra 8807 INESPERADO AMADO 10119 JK Equida 0-0,48
3. Nada Peniakova 10755 ELIAS 12598 JK Equida 0-0,46
4. Ema Petrášová 10752 KETA 10120 JK Equida 0-1,01
5. Zoja Medvecová N10458 SANNY 13149 JK Budička 0-1,08
6. Stela Pekárová 8567 LARIMAR 13095 JK Equida 4-0,50
7. Daniela Lehotská 10241 SANNY 13149 JK Budička 4-0,58
8. Bianka Gajdošová 10750 PRINC 10121 JK Equida 12-1,22

Kód pretekov: 250705JS 


